45 BANORTE

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO

CALLE MANUEL AVILA CAMACHO 2068

JARDINES DEL COUNTRY

GUADALAJARA JAL. C.P. 44210

SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN

L T
NO. DE CLIENTE: 44179679

RFC: IFT9805209A3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO

TELEFONO: 6361715

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019

Moneda PESOS

|

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1052142414 07232001052142414 8 $669,571.00 $5,711.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1069075341 072320010690753410 $0.00 $0.00
TOTAL $669,571.00 $5,711.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

. Resumen del periodo

$669,571.00
$117,140.00
$781,000.00

Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos

- Total de retiros

+ Intereses Netos Ganados

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVA sobre comisiones (16%)

- Intereses Cobrados / Pagados

Saldo actual

Saldo disponible al dia*

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo

En el Periodo 01 Sep al 30 Sep:
Dias que comprende el periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,711.00
$5,711.00

$0.00

$686,898. 00

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

$0.00 (Saldo inicial de $669,571.00)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0. 00

| Intereses devengados DEPGSITOS $117,140.00

Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 . RETIROS +781,000.00
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 50.00 B oros carcos $0.00
. Saldo no disponible al dia
o~ I saboFiNAL $5,711.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision
Cheques girados con comision
Importe de la comisién

Por cheques devueltos

Otras comisiones

Linea Directa para su empresa:

0
0
$0.00
$0.00
$0.00

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 669,571.00
01-SEP-19 2019090140044B36L0000016220616 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:40:39 DEL CLIENTE 2,000.00 671,571.00

MONTEJANO CORONADO JESUS GENUB DE LA CLABE 044320010040773502 CON RFC M0CJ8203162B7
CONCEPTO: certificacion EC0217 REFERENCIA: 0010919 CVE RAST: 2019090140044B36L0000016220616

02-SEP-19 DEPEFECTIVO 480.00 672,051.00

02-SEP-19 DEPEFECTIVO 480.00 672,531.00

02-SEP-19 DEPEFECTIVO 480.00 673,011.00

02-SEP-19 DEPEFECTIVO 480.00 673,491.00

02-SEP-19 DEPEFECTIVO 8,000.00 681,491.00

03-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00124 REFERENCIA 480.00 681,971.00
000J6QNMG03)

03-SEP-19 DEPEFECTIVO 480.00 682,451.00

03-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00005 REFERENCIA 450.00 682,901.00
000J6QTLA005

03-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00005 REFERENCIA 480.00 683,381.00
000J6QVTW005

05-SEP-19 19248142397076 SPEI RECIBIDO, BC0:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:15:46 DEL CLIENTE MARIA RUIZ 3,500.00 686,881.00

VELASCO TAPIA DE LA CLABE 132180000065803784 CON RFC RUTI670118RU6 CONCEPTO: pago de
certificados REFERENCIA: 2397076 CVE RAST: 19248142397076
05-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 687,131.00
07-SEP-19 085900626214325093 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:04:25 DEL CLIENTE ENRIQUE NIETO 1,200.00 688,331.00
MONDRAGON DE LA CLABE 002691901145205425 CON RFC NIME710130KD3 CONCEPTO: CERTIFICACIN
EC0217 REFERENCIA: 0070919 CVE RAST: 085900626214325093

09-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00005 REFERENCIA 30.00 688,361.00
000J6T6T0005

10-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0110117 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0173489549 1,200.00 689,561.00

10-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE 250.00 689,811.00

FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL INDEPE | 4, CALZADA INDEPENDENCI,
GUADALAJARA a las 12:20 hrs. - N31054
10-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE 250.00 690,061.00
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL INDEPE | 4, CALZADA INDEPENDENCI,
GUADALAJARA a las 12:25 hrs. - N31054

11-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 690,311.00
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 690,561.00
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 690,811.00
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 691,061.00
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,250.00 693,311.00
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,250.00 695,561.00
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,250.00 697,811.00
12-SEP-19 DEPEFECTIVO 450.00 698,261.00
17-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $300.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE 300.00 698,561.00

FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL TRANSITO 4, CIRCUNVALACION DIVIS,
GUADALAJARA a las 14:29 hrs. - N31065
17-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $300.00 MXN a la tarjeta **1111 de INSTITUTO DE 300.00 698,861.00
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL TRANSITO 4, CIRCUNVALACION DIVIS,
GUADALAJARA a las 14:31 hrs. - N31065

17-SEP-19 DEPEFECTIVO 300.00 699,161.00
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 300.00 699,461.00
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,400.00 701,861.00
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 702,111.00
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 702,361.00
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 702,611.00
18-SEP-19 BNET01001909180002193930 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:14:15 DEL CLIENTE 3,150.00 705,761.00

INSTITUTO DE CAPACIT ACION LAGOS DE ORIE DE LA CLABE 012320001134838433 CON RFCICL190429MM9
CONCEPTO: 9 CERTIFICADOS LAGOS DE ORIIENTE REFERENCIA: 0180919 CVE RAST:
BNET01001909180002193930

19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 706,011.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 706,261.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 706,511.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 706,761.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 707,011.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 707,261.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 707,511.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 707,761.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 708,011.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 708,261.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 708,511.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 708,761.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 709,011.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 709,261.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 709,511.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 709,761.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 710,011.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 710,261.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 710,511.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 710,761.00
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 711,011.00
19-SEP-19 BNET01001909190002275391 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:36:25 DEL CLIENTE 6,000.00 717,011.00

INSTITUTO DE CAPACIT ACION LAGOS DE ORIE DE LA CLABE 012320001134838433 CON RFC ICL190429MM9

CONCEPTO: EVALUACIONES REFERENCIA: 0190919 CVE RAST: BNET01001909190002275391
19-SEP-19 BNET01001909190002304377 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:33:53 DEL CLIENTE 1,750.00 718,761.00

INSTITUTO DE CAPACIT ACION LAGOS DE ORIE DE LA CLABE 012320001134838433 CON RFC ICL190429MM9

CONCEPTO: CERTIFICADOS INSTITU REFERENCIA: 0190919 CVE RAST: BNET01001909190002304377
23-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $15,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE 15,000.00 733,761.00

FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL AMERICAS 1 6, LAS AMERICAS # 74,

GUADALAJARA a las 15:38 hrs. - N30847
23-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE 2,000.00 735,761.00

FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL AMERICAS 11 6, LAS AMERICAS # 74,

GUADALAJARA a las 15:40 hrs. - N30847
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,400.00 738,161.00
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,400.00 740,561.00
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 2,400.00 742,961.00
24-SEP-19 CHQ.LOCAL 000001 A 24 HOR BC0 :0017 CTA. 0000113444783 NO.CHEQUE 0000000001 18,000.00 760,961.00
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 761,211.00
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,200.00 762,411.00
24-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 762,661.00
24-SEP-19 TRASPAS0 0000190924, DE LA CUENTA: 0432049501 JUAN CARLOS VAZQUEZ EC0217 1,200.00 763,861.00
24-SEP-19 TRASPAS0 0000190924, DE LA CUENTA: 0432049501 JUAN CARLOS VAZQUEZ EC0301 1,200.00 765,061.00
24-SEP-19 MBAN01001909240004149731 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:33:30 DEL CLIENTE 1,200.00 766,261.00

EDNA ITZEL ROJAS GONZALEZ DE LA CLABE 012375028789073749 CON RFC ROGE930224KD1 CONCEPTO:

NINGUNO REFERENCIA: 0240919 CVE RAST: MBAN01001909240004149731
25-SEP-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000001 NO MINISTRADOS AL LB 18,000.00 748,261.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 748,511.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 748,761.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 749,011.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 749,261.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 749,511.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 749,761.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 750,011.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 750,261.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 750,511.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 750,761.00
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 751,011.00
26-SEP-19 TRASPAS0 0000190926, DE LA CUENTA: 1053869138 IDEFT 1,200.00 752,211.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 752,461.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 752,711.00
26-SEP-19 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01872 REFERENCIA 250.00 752,961.00

000J6WTL71IH
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 753,211.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 753,461.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 753,711.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 753,961.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 754,211.00
26-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 754,461.00
27-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 754,711.00
27-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 754,961.00

Linea Directa para su empresa:
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-SEP-19 BNET01001909270001938218 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:18:44 DEL CLIENTE 10,000.00 764,961.00
INSTITUTO DE CAPACIT ACION LAGOS DE ORIE DE LA CLABE 012320001134838433 CON RFCICL190429MM9
CONCEPTO: CENTRO EVALUADOR REFERENCIA: 0270919 CVE RAST: BNET01001909270001938218

27-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 765,211.00
27-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 765,461.00
27-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 765,711.00
27-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 765,961.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 766,211.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 766,461.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 766,711.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 766,961.00
30-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300919 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1031330289 ING PROPIOS 763,000.00 3,961.00
GUADALAJARA AL R.F.C.IFT9805209A3
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 4,211.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 4,461.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 4,711.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 4,961.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 5,211.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 5,461.00
30-SEP-19 DEPEFECTIVO 250.00 5,711.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $820,878.59
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por dliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $4,476,779.60

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL? (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1069075341 0.00 % -3.62 % $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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